
riopruvodci.cz specialisté na Brazílii a Jižní Ameriku
Poznávací zájezdy s českým průvodcem

www.riopruvodci.cz e-mail: info@riopruvodci.cz

Rio de Janeiro s Veronikou Lálovou “ včetně tanečních kurzů Samby”

Chcete zažít nezapomenutelný zážitek v jednom z nejkrásnějších měst světa? Chcete se naučit tančit
sambu? Pak se připojte k naší cestě do Rio de Janeira s Veronikou Lálovou, známou jako „Musa do
Samba“. Veronika vám ukáže kouzlo brazilské kultury, hudby a tance. Budete mít možnost navštívit
nejslavnější památky Ria, jako je Cristo Redentor, Cukrová Homole nebo Copacabana.Možnost

rozšíření o vodopády ve Foz do Iguacu !!! Neváhejte a rezervujte si své místo ještě dnes..

Veronika Lálová MUSA DO SAMBA na Karnevalu v Rio de Janeiro 2020/2023/2024

klient: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

Termíny: 7.11.2024 - 20.11.2024

Skupinová letenka

1 KL1350 Q 07NOV 4 PRGAMS HK1 2 0600 0735 73W E 0 S

2 KL 705 Q 07NOV 4 AMSGIG HK1 1040 1840 789 E 0 M

3 AF 485 G 19NOV 2 GIGCDG HK1 1930 2 2030 1140+1 77W E 0 BM

4 AF1082 G 20NOV 3 CDGPRG HK1 1505 2F 1545 1725 319 E 0 S

http://www.riopruvodci.cz


riopruvodci.cz specialisté na Brazílii a Jižní Ameriku
Poznávací zájezdy s českým průvodcem

www.riopruvodci.cz e-mail: info@riopruvodci.cz

Nabízený zájezd zahrnuje následující

1) mezinárodní letenka Praha – Rio de Janeiro – Praha

2) ubytování s bohatou snídaní a internetem – 12 noci ve ***+/**** hotelu na Copacabana

3) veškeré transfery ( klimatizovaným autem, minibusem, taxi, loď, )

4) veškeré vstupné ( Ježíš, Cukrová homole, atrakce, vyhlídky, a ostatní dle programu atd.)

5) česky mluvící průvodce po celou dobu pobytu, Veronika Lálová jako průvodkyně

6) 4x lekce Samby s Veronikou Lálovou musa do Samba na karnevalu v Rio de Janeiro 2023 a
4x lekce samby a baile s vynikající brazilskou tanečnicí

7) přivítací drink na Copacabana

Nezahrnuje:

● stravu krom uvedené,
● cestovní zdravotní pojištění a pojištění storna uzavřete zde v pohodlí svého

obýváku
● Fakultativní výlety které nejsou uvedeny v programu, nebo jsou v programu vedeny

jako fakultativní

Cena Rio 58.900,-Kč včetně letenky Praha – Rio – Praha s příručním
zavazadlem a zavazadlem 23kg

( příplatek za jednolůžkový pokoj 11.900,- )

Cena Rio + vodopády 73.900,-Kč včetně letenky Praha – Rio – Praha s
příručním zavazadlem a zavazadlem 23kg a včetně přeletové letenky Rio - Foz
do Iguacu - Rio

( příplatek za jednolůžkový pokoj 11.900,- )

http://www.riopruvodci.cz
https://www.porovnej24.cz/cestovni-pojisteni?afid=petra-sazavska_
https://www.porovnej24.cz/cestovni-pojisteni?afid=petra-sazavska_


riopruvodci.cz specialisté na Brazílii a Jižní Ameriku
Poznávací zájezdy s českým průvodcem

www.riopruvodci.cz e-mail: info@riopruvodci.cz

Program zájezdu:

7.11.2024 1. den:

● Zážitkový zájezd do Brazílie s česky mluvícím průvodcem začíná
● Odlet z Prahy, večerní přílet do Rio de Janeiro
● Ubytování v hotelu Ritz ve čtvrti Copacabana
● Procházka po pláži Copacabana s uvítacím drinkem Caipirinha, kde se osobně setkáte s

Veronikou Lálovou
● Užijte si atmosféru tohoto živého města a těšte se na další dny plné dobrodružství a krásy.

8.11.2024 2. den:

● První taneční lekce s Veronikou Lálovou
● Uděláme malou 30minutovou procházku s krmením opiček na vyhlídku vojenské pevnosti

Duque de Caixas
● Poté se přesuneme k československobrazilské mozaice na rozhraní favel Babilonia a

Chapeu Mangueira
● Dozvíme se jak tato mozaika vznikala a kousek o této mozaiky je vyhlášený Bar do David
● V Bar do David si můžeme dát úžasný salát z mořských plodů, nejlepší žebírka v Rio de

Janeiro, nebo plno dalších specialit včetně několika druhů Caipirinas
● Večer volný možná společná večeře

9.11.2024 3. den:

● Užijte si nezapomenutelný den v Rio de Janeiro!
● Obdivujte nádherný výhled na město z vrcholu Corcovado, kde stojí socha Ježíše Krista.
● Prozkoumejte národní park Nacional Tijuca, plný zeleně a vodopádů.
● Navštivte největší favelu Rocinha a poznávejte místní kulturu a životní styl.
● Zvolte si fakultativní program a zažijte noční Rio v čtvrti Lapa, kde se baví celé město. –

Užijte si nezapomenutelnou noc v Riu s naším doprovodem! – Vyberte si z mnoha
možností zábavy, od salsy po rock. – Zahrnuto v ceně 1.000,-Kč je : doprava z hotelu a na
hotel 2x vstupy, 2x drink a průvodce.

● Volný večer, možnost společné večeře

10.11.2024 4. den:

● Druhá taneční lekce s Veronikou Lálovou
● Volný den - jak si užít volný den na plážích Copacabana nebo Ipanema:

● Zaplavte si v Atlantiku a nechte se hýčkat sluncem na písečné pláži s caipirinhas
● Vyzkoušejte si některý z místních sportů, jako je fotbal, volejbal, nebo surfování
● Objevte bohatou gastronomii a kulturu Brazílie v některé z četných restaurací, barů, nebo

stánků
● Užijte si zábavu a pohyb v rytmu brazilské hudby
● Poznejte nové lidi a sdílejte svou vášeň pro tanec
● Zlepšete svou kondici, koordinaci a sebevědomí
● Večer si můžeme užít společnou večeři s ostatními účastníky zájezdu a ochutnat tradiční

pokrmy.

http://www.riopruvodci.cz


riopruvodci.cz specialisté na Brazílii a Jižní Ameriku
Poznávací zájezdy s českým průvodcem

www.riopruvodci.cz e-mail: info@riopruvodci.cz

11.11.2024 5. den:

● Po snídani Vás čeká nejkrásnější pláž v Rio de Janeiro jménem Prainha.
● Po cestě se zastavíme v největším obchodě s polodrahokamy v Rio de Janeiro, kde si

můžete vybrat z nádherných šperků a suvenýrů.
● Zastavíme se podívat na volně žijící krokodýli a pak už na nejkrásnější pláž Prainha, kde

se zastavíme a několik hodin zde nasajeme atmosféru a sluneční paprsky.
● Za pláží je park, ze kterého se dá 20-30 minutovou procházkou dostat deštným pralesem

na vyhlídku. Pokud budeme mít štěstí, lze vidět tukany, papoušky či lenochody.
● Třetí taneční lekce s Veronikou Lálovou vítězkou Stardance a musa do samba

carnaval Rio de Janeiro 2020/2023/2024 na krásném místě zasazeném v přírodě

● Po pláži nás čeká skvělá rybí restaurace, po té osvěžení v bazénu a ochutnávka tradiční
brazilské pálenky Cachaça, které se vyrábí i v nepřeberném množství nejen ovocných
příchutí.

● Po skončení volný večerní program na Copacabana, kde si můžete užít noční život, hudbu
a tanec.

12.11.2024 6. den:

● Po snídani se vydáte na celodenní tour v centru Ria de Janeira
● Navštívíte Cukrovou Homoli, symbol města a vyhlídkové místo s nádherným výhledem
● Prohlédnete si novodobou katedrálu sv. Sebastiána, která je inspirována pyramidami a má

kapacitu 20 000 lidí
● Obdivujete známé schody Jorge Selarona, které jsou pokryté barevnými dlaždicemi z

celého světa
● Uvidíte muzea zítřka, moderní stavbu od věhlasného architekta Santiaga Calatravy, která

se zabývá budoucností lidstva a planety
● Zajdete do paláce Tiradentes, bývalého sídla brazilského parlamentu a místa popravy

národního hrdiny
● Zastavíte se u některých kostelů, jako je kostel sv. Benedikta nebo kostel sv. Františka z

Assisi
● Vychutnáte si atmosféru věhlasné koloniální kavárny Colombo, kde se podávají tradiční

sladkosti a nápoje
● Máte volný program na nákupy v centru Ria, kde najdete různé obchody a trhy
● Návrat na hotel a odpočinek po nabitém dni

13.11.2024 7. den:

● volný den a čtvrtá taneční lekce s Veronikou Lálovou
● jak si užít volný den na plážích Copacabana nebo Ipanema, nákupy v centru Ria

● Dopoledne můžete vyrazit s Veronikou do centra Ria na nákupy
● Zaplavte si v Atlantiku a nechte se hýčkat sluncem na písečné pláži s caipirinhas
● Vyzkoušejte si některý z místních sportů, jako je fotbal, volejbal, nebo surfování
● Objevte bohatou gastronomii a kulturu Brazílie v některé z četných restaurací, barů, nebo

stánků
● Zúčastněte se taneční lekce s Veronikou Lálovou a místní tanečnicí a naučte se základy

samby
● Užijte si zábavu a pohyb v rytmu brazilské hudby
● Poznejte nové lidi a sdílejte svou vášeň pro tanec
● Zlepšete svou kondici, koordinaci a sebevědomí
● Večer si můžeme užít společnou večeři s ostatními účastníky zájezdu a ochutnat tradiční

pokrmy.

http://www.riopruvodci.cz


riopruvodci.cz specialisté na Brazílii a Jižní Ameriku
Poznávací zájezdy s českým průvodcem

www.riopruvodci.cz e-mail: info@riopruvodci.cz

14.11.2024 8. den:

● Pátá taneční lekce s Veronikou Lálovou a brazilskou tanečnicí
● Pár hodin můžeme strávit na plážích a užívat si slunce a moře.
● Návštěva některé escola de samba, kde se seznámíme s historií, kulturou a organizací

této tradiční instituce.
● Večer volný program podle našich preferencí a možností.

● Zvolte si fakultativní program a zažijte noční Rio v čtvrti Lapa, kde se baví celé město. –
Užijte si nezapomenutelnou noc v Riu s naším doprovodem! – Vyberte si z mnoha
možností zábavy, od salsy po rock. – Zahrnuto v ceně 1.000,-Kč je : doprava z hotelu a na
hotel 2x vstupy, 2x drink a průvodce. Můžeme jít do nějakého baru, klubu nebo restaurace
a pokračovat v zábavě.

15.11.2024 9. den :

● volný den a šestá taneční lekce s Veronikou Lálovou a brazilskou tanečnicí
● jak si užít volný den na plážích Copacabana nebo Ipanema:

● Zaplavte si v Atlantiku a nechte se hýčkat sluncem na písečné pláži s caipirinhas
● Vyzkoušejte si některý z místních sportů, jako je fotbal, volejbal, nebo surfování
● Objevte bohatou gastronomii a kulturu Brazílie v některé z četných restaurací, barů, nebo

stánků
● Zúčastněte se taneční lekce s Veronikou Lálovou a místní tanečnicí a naučte se základy

samby
● Užijte si zábavu a pohyb v rytmu brazilské hudby
● Poznejte nové lidi a sdílejte svou vášeň pro tanec
● Zlepšete svou kondici, koordinaci a sebevědomí
● Večer volný znamená, že si můžete užít čas podle svého výběru.
● Nákupy na trhu na Copacabana jsou skvělou příležitostí k poznání místní kultury a nákup

suvenýrů.
● Možná společná večeře je nabídka pro ty, kteří chtějí sdílet zážitky z dne s ostatními

účastníky zájezdu.

16.11.2024 10. den :

● Sedmá taneční lekce s Veronikou Lálovou, vítězkou StarDance a a brazilskou
tanečnicí

● Po té výstup na Pedra Bonita, vyhlídkový vrchol s možností vidět Rio de Janeiro z ptačí
perspektivy

● Fakultativně možnost seskok rogalem, či padákem v tandemu cena cca 4.250,-Kč, zážitek
plný adrenalinu a krásy přírody

● Fakultativně vyhlídkový let vrtulníkem nad Rio de Janeiro je možnost pro turisty, kteří
chtějí vidět město z ptačí perspektivy

● 30 minut zážitkového letu vrtulníkem zahrnuje přelet nad slavnými památkami jako Ježíš
Kristus Spasitel, Cukrová Homole a plážemi Copacabana, Ipanema, Pepino a další. Cena
letu se pohybuje od 3.500,- Kč /osoba pro 3, nebo 4 pasažéry a 5.500,-Kč/ osoba při
počtu 2 pasežérů na vrtulník

● Skupina s vodopády má večerní přelet do Foz do Iguacu ubytování přivítací drink
Caipirinha a odpočinek

http://www.riopruvodci.cz


riopruvodci.cz specialisté na Brazílii a Jižní Ameriku
Poznávací zájezdy s českým průvodcem

www.riopruvodci.cz e-mail: info@riopruvodci.cz

17.11.2024 11. den :

● Skupina Rio de Janeiro volný den ( možno využít soukromé lekce brazilských tanečnic)
● jak si užít volný den na plážích Copacabana nebo Ipanema:

● Skupina vopdopády : Po snídani bude prohlídka vodopádů z brazilské strany. Širší
než Viktoriiny vodopády a vyšší než Niagara nabízejí v délce téměř 3 km
nezapomenutelný pohled na 275 vodopádů a kaskád padajících do hloubky až 80m v
tzv. Ďáblově chřtánu. Celý zážitek je kromě osvěžení vodní tříští a okouzlení
nesčetnými duhami doplněn i divokou bujnou vegetací okolních pralesů s množstvím
tropických rostlin a exotických zvířat, především zvědavých nosálů vrchol dne bude
plavba lodí pod vodopády, kde zažijeme opravdu ohlušující masu vody.

● Večer je možnost fakultativně navštívit show s večeří cena cca 1.250,-Kč bez nápojů.

18.11.2024 12. den :

● Skupina Rio de Janeiro volný den (možno využít soukromé lekce brazilských tanečnic)
● jak si užít volný den na plážích Copacabana nebo Ipanema:
● Skupina vopdopády : po snídani se přesuneme do Puerto Iguazú v Argentině na prohlídku

vodopádů Iguazú na argentinské straně. Návštěva argentinského národního parku Vám
nabídne naprosto odlišné pohledy na vodopády, které máte tentokrát možnost pozorovat z
horní i spodní části. Podíváme se na místa, která zaručují návštěvníkům nejlepší výhledy na
vodopády, nad nimiž se neustále v mracích mlhy tvoří duha. Vrcholem prohlídky je 80 m
vysoký vodopád Ďáblův chřtán. Návštěvu usnadňuje vláček spojující jednotlivé části
vodopádů po prohlídce vodopádů se a pojedeme podívat na druhou největší vodní elektrárnu
na světě v Itaipú na hranici Brazílie a Paraguaye. Po té ubytování a večer volný program u
bazénu s Caipirinha.

● Možnost večerního přeletu do Ria de Janeira

19.11.2024 13. Den:

● Možný brzský ranní přelet do Ria de Janeira
● poslední osmou taneční lekci s Veronikou Lálovou a brazilskou tanečnicí

● Zbytek dne si můžete volně relaxovat na plážích Copacabana nebo Ipanema, dvou
nejslavnějších pláží v Riu de Janeiru, čekají na Vás poslední paprsky slunce a poslední
brazilské Caipirinhas

● Odpoledne se přesunete na letiště v Rio de Janeiro a čeká vás odlet do Evropy

20.11.2024 14. den:

Přílet do destinace Evropa a Praha

http://www.riopruvodci.cz

